

TODAS LAS ENTES		Fte Financiamiento 00 RECURSOS ORDINARIOS												SF
CA.GE.SC	DENOMINACION	MES	M E N S U A L I Z A D O											
		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1 0 0	INGRESOS CORRIENTES	3 567 278 231,09	2 718 248 318,38	3 526 386 002,08	6 008 790 790,13	3 383 539 378,50	3 240 211 798,81	3 723 380 021,83	3 290 393 811,55	3 201 819 291,29	3 492 542 944,65	3 495 477 705,83	3 608 711 085,87	43 256 779 380,01
1 1 0	IMPUESTOS	3 364 275 404,15	2 556 887 510,45	3 282 248 978,38	5 820 332 763,93	3 181 798 719,99	3 057 063 620,57	3 333 827 462,32	3 141 340 908,61	2 991 736 877,49	3 335 829 206,92	3 323 541 864,86	3 450 955 875,49	40 839 839 193,16
1 1 1	A LA RENTA	1 285 691 421,89	856 577 952,33	1 387 254 746,50	3 884 208 998,36	1 311 792 902,52	1 223 701 105,00	1 587 640 448,90	1 267 534 412,55	1 218 958 382,08	1 264 717 331,80	1 246 701 907,19	1 293 187 850,40	17 827 967 459,52
1 1 3	A LA IMPORTACION	217 893 551,36	196 569 225,38	244 721 678,13	211 626 176,22	228 012 009,58	212 925 962,32	217 445 706,51	233 202 736,45	217 398 224,37	257 187 240,35	267 312 281,49	261 139 615,70	2 765 434 407,86
1 1 4	A LA PRODUCCION Y CONSUMO	2 036 661 996,22	1 691 620 633,09	1 896 632 136,01	1 852 559 337,80	1 893 082 995,51	1 876 165 954,77	1 902 848 719,75	1 896 691 039,78	1 801 083 223,89	2 012 070 209,44	2 063 126 045,57	2 162 342 561,78	23 084 884 853,61
1 1 5	OTROS	115 543 663,40	114 443 065,11	118 825 642,32	119 559 054,43	125 651 544,40	117 363 303,14	125 599 311,29	122 710 240,36	127 546 839,24	126 890 575,64	127 546 839,24	1 515 424 728,22	175 487 672,64
1 1 6	DOCUMENTOS VALORADOS	- 291 515 228,72	- 302 323 365,46	- 365 185 224,58	- 247 620 802,88	- 376 740 732,02	- 373 092 704,66	- 499 706 724,13	- 378 797 520,53	- 371 506 769,10	- 325 036 150,31	- 381 145 208,63	- 441 201 825,03	- 4 353 872 256,05
1 2 0	TASAS	3 266 830,83	2 699 080,52	3 110 740,51	2 279 893,70	2 473 316,15	2 187 387,53	2 300 481,57	2 257 985,90	2 105 773,04	2 182 174,89	2 380 334,90	1 867 946,28	29 111 945,82
1 2 1	DE ADMINISTRACION GENERAL	2 376 778,83	1 955 626,52	2 299 201,51	1 608 148,70	1 748 810,15	1 504 992,53	1 607 337,57	1 754 624,90	1 807 384,04	1 823 989,89	2 053 265,90	1 546 706,28	22 086 866,82
1 2 2	DE JUSTICIA Y POLICIA	890 052,00	743 454,00	811 539,00	671 745,00	724 506,00	682 395,00	693 144,00	503 361,00	298 389,00	358 185,00	327 069,00	321 240,00	7 025 079,00
1 5 0	PRESTACION DE SERVICIOS	18 627,00	19 105,84	19 635,00	21 546,00	23 772,00	23 415,00	18 879,00	25 053,00	35 343,00	28 602,00	35 658,00	41 887,20	311 523,04
1 5 6	OTROS	18 627,00	19 105,84	19 635,00	21 546,00	23 772,00	23 415,00	18 879,00	25 053,00	35 343,00	28 602,00	35 658,00	41 887,20	311 523,04
1 6 0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	86 714 307,81	95 011 403,56	210 482 558,75	94 589 408,43	176 908 935,74	143 913 407,17	142 052 629,80	125 826 177,48	108 032 026,82	119 161 818,57	95 732 124,82	93 400 971,31	1 491 825 770,26
1 6 1	DE LA PROPIEDAD REAL	72 530 168,57	82 502 686,42	196 966 227,68	83 728 908,84	82 998 390,66	85 491 822,85	98 006 977,98	92 938 245,30	78 001 718,70	85 890 069,26	58 428 632,15	66 896 325,64	1 084 380 174,05
1 6 2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	14 184 139,24	12 508 717,14	13 516 331,07	10 860 499,59	93 910 545,08	58 421 584,32	44 045 651,82	32 887 932,18	30 030 308,12	33 271 749,31	37 303 492,67	26 504 645,67	407 445 596,21
1 7 0	MULTAS, SANCIONES Y OTROS	74 492 782,96	55 054 157,22	26 232 562,05	96 169 756,64	16 451 662,08	32 604 454,45	20 588 107,23	17 995 458,69	20 386 286,09	14 835 447,44	27 004 175,18	19 775 312,87	421 590 162,90
1 7 1	MULTAS Y ANALOGAS	69 261 708,96	53 746 705,30	24 943 775,96	94 898 646,04	15 294 778,57	31 805 373,13	19 424 046,44	16 902 120,70	19 440 058,79	13 262 633,56	25 400 969,48	16 492 969,84	400 873 786,77
1 7 2	SANCIONES	5 231 074,00	1 307 451,92	1 288 786,09	1 271 110,60	1 156 883,51	799 081,32	1 164 060,79	1 093 337,99	946 227,30	1 572 813,88	1 603 205,70	3 282 343,03	20 716 376,13
1 8 0	OTROS INGRESOS CORRIENTES	38 510 278,34	8 577 060,79	4 291 527,39	- 4 602 578,57	5 882 972,54	4 419 514,09	224 592 461,91	2 948 227,87	79 522 984,85	20 505 694,83	46 783 548,07	42 669 092,72	474 100 784,83
1 8 1	INGRESOS DIVERSOS	38 510 278,34	8 577 060,79	4 291 527,39	- 4 602 578,57	5 882 972,54	4 419 514,09	224 592 461,91	2 948 227,87	79 522 984,85	20 505 694,83	46 783 548,07	42 669 092,72	474 100 784,83
2 0 0	INGRESOS DE CAPITAL	26 532 215,45	12 687 243,89	13 284 956,17	27 884 372,50	27 515 924,32	23 814 403,59	100 160 019,11	12 156 216,26	18 129 586,40	27 146 923,85	16 015 712,71	67 269 729,95	372 597 304,20
2 1 0	VENTA DE ACTIVOS	3 694 940,83	3 725 869,01	3 417 927,54	5 402 595,57	12 823 806,10	3 961 955,64	75 798 781,56	1 502 960,93	6 967 688,67	4 800 592,94	1 602 069,09	56 783 713,86	180 482 901,74
2 1 3	VEHICULOS EQUIPOS Y MAQUINARIAS (USADOS)		219 425,86			75 529,85		126 770,70	335 341,85	96 388,31	14 054,93	8 246,22	196 769,99	1 072 527,71
2 1 4	OTROS	3 694 940,83	3 506 443,15	3 417 927,54	5 402 595,57	12 748 276,25	3 961 955,64	75 672 010,86	1 167 619,08	6 871 300,36	4 786 538,01	1 593 822,87	56 586 943,87	179 410 374,03
2 2 0	AMORTIZACION POR PRESTAMOS CONCEDIDOS	9 664 186,25	8 725 075,86	9 867 028,63	9 667 863,92	14 692 118,22	19 852 447,95	11 802 451,11	9 893 905,33	10 589 657,73	9 720 885,47	14 413 643,62	8 883 516,09	137 772 780,18
2 2 3	OTROS	9 664 186,25	8 725 075,86	9 867 028,63	9 667 863,92	14 692 118,22	19 852 447,95	11 802 451,11	9 893 905,33	10 589 657,73	9 720 885,47	14 413 643,62	8 883 516,09	137 772 780,18
2 3 0	OTROS INGRESOS DE CAPITAL	13 173 088,37	236 299,02	0,00	12 813 913,01	0,00	0,00	12 558 786,44	759 350,00	572 240,00	12 625 445,44	0,00	1 602 500,00	54 341 622,28
2 3 1	OTROS INGRESOS DE CAPITAL	13 173 088,37	236 299,02		12 813 913,01			12 558 786,44	759 350,00	572 240,00	12 625 445,44		1 602 500,00	54 341 622,28
3 0 0	TRANSFERENCIAS	- 46 554 927,16	- 84 392 210,29	17 747 302,97	- 167 533 786,96	- 74 800 352,00	- 63 479 955,13	82 171 991,08	- 104 155 187,70	- 467 644 958,35	- 91 467 406,97	- 114 663 968,23	- 110 956 166,73	- 1 225 729 625,47
3 1 0	TRANSFERENCIAS	- 46 554 927,16	- 84 392 210,29	17 747 302,97	- 167 533 786,96	- 74 800 352,00	- 63 479 955,13	82 171 991,08	- 104 155 187,70	- 467 644 958,35	- 91 467 406,97	- 114 663 968,23	- 110 956 166,73	- 1 225 729 625,47
3 1 2	INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO	- 46 554 927,16	- 84 392 210,29	17 747 302,97	- 167 533 786,96	- 74 800 352,00	- 63 479 955,13	82 171 991,08	- 104 155 187,70	- 467 644 958,35	- 91 467 406,97	- 114 663 968,23	- 110 956 166,73	- 1 225 729 625,47
4 0 0	FINANCIAMIENTO	1 132 000 000,00	0,00	0,00	0,00	1 296 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 133 296 776,00
4 2 0	SALDO DE BALANCE	1 132 000 000,00	0,00	0,00	0,00	1 296 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 133 296 776,00
4 2 1	SALDO DE AÑOS FISCALES ANTERIORES	1 132 000 000,00				1 296 776,00								1 133 296 776,00
TOTAL GENERAL		4 679 255 519,38	2 646 543 351,98	3 557 418 261,22	5 869 141 375,67	3 337 551 726,82	3 200 546 247,27	3 905 712 032,02	3 198 394 840,11	2 752 303 919,34	3 428 222 461,53	3 396 829 450,31	3 565 024 649,09	43 536 943 834,74